令和 4年 12月８日

保護者各位

石垣市立石垣小学校

校長 磯部 大輔

下校時刻の変更について（お知らせ）

見出しの件につきまして、下記の通り下校時刻の変更があります

ので、ご確認お願いします。

記

石垣小学校公式 LINE やホームページにて、学校行事の日程・変更等の最新の情報

を発信していますのでご活用ください。

期日 対象学年・下校時刻等 理由

12月 12日（月）～

12月 16日（金）

全学年 14:10頃 特別日課 5校時授業

12月 23日（金）

２学期終業式

全学年 13:30頃 特別日課 4校時授業

※給食あり

【本件担当】

石垣市立石垣小学校 (教頭)小林 弘樹

Tel:0980-82-2107 Fax:0980-83-6331

E-mail:ishigaki-s@ishigaki.ed.jp

石垣小学校

ホームページ

石垣小学校

公式 LINE